GEORGIVS JAMRISSKA, Thuroczio-Hung. SS. Th. & Ph. C.

### GOTTLIEB WERNSDORFIUS

*Avaygauua*  
Flet sub dio Sion, urget

Expositio.

**G**audia concipiunt diuini dogmatis hostes,  
Ex tristi fato, quod pia Mater habet;  
Flet Lutherana Sion fatum deplorat acerbum,  
Moesta sub hocce dio, flet Lutherana Sion.  
Ait cur? Cafus eam praefens miserabilis urget  
Hoc mage, quod nunquam tristior esse potest.  
Magnanimus cecidit DOCTOR, columenque Sionis,  
Bellator Domini magnanimus cecidit.  
O ulula pia plebs Montis sapientis ad Albin!  
Te quia deseruit, candidus illa Pater.  
Caftalides Musae Doctorem plangite mecum,  
Sic date uota VIRO : molliter osfa cubent.

*His Praeceptorem suum defederatissimum in Coelestem Academiam comitur*

MATTHIAS CLEMENTIS, Nagy-Hont. Hung. SS. Th. C.

**T**riste satis dictu! nec erit quis talia fando  
Temperet a lacrymis: cecidit WERNSDORFIUS! at iam  
In Coelis uiuit, qui in terris uixerat olim.  
Mortuus Is non est, alios qui a morte reduxit.  
Nam quae nunc recubant placide quoque membra quiescent.  
Quilibet esse uidet, non mortua, sed data somno,  
Ipsie quidem non est mortales amplius inter;  
Est tamen ipsa VIRI ueneranda memoria Summi,  
Cuius tunc capiet mentes obliuio tristis,  
Iter quando suo cursu remeabit in oras  
Teutonis, et Nili fluxus uertetur in Auftrum.  
Tellus ante ferax homines, pecudesque relinquet,  
Et montes rumidi aquabuntur uallibus imis,  
Quam clarum meritis linquunt pia peitora nomen.

*Hacte moctus posuit*

THOMAS PATAKY, Liptoviensis Hung. SS. Th. C.

**F**unde sepulcrales Ecclesia funde querelas,  
Amissum luge, Tu Vitebergus decus.  
Occidit, heu! tangit, quem non miserabile fatum?  
Nestoris ait annos uiuere dignus erat.

*Hacte tristis animo testandae pietatis causa scribebat*

DAN. MATTHESIUS, Mijauia Hung. SS. Th. C.

B

Atropos

**A** tropos hem! nobis atrox, quae tristia fecit!  
Tristia quae fecit? Tu Viteberga doce.  
Sustulit ex oculis lumen, charumque Parentem,  
Omnis quem deflet nunc studiofa Cohors.

*Sic lugebat*

IO. STEINER, Sempronio Hung. SS. Th. Stud

**C**ui natura dedit, quicquid possederat, ipsa  
Quemque sua fixnit Pallas acuta, manu:  
Hunc funesta dies magnum decus orbis et aeu:  
Abstulit: Ordo facet tristia fata germit.  
Quem magno plausu celebravit fama per orbem,  
Suffulit, et pennis, alta sub astra suis.  
His modo decedit PRAESVL, qui bella Iehouae  
Suffinuit, nunquam uictus ab hoste suo.  
Qui Lutheranam doctrinam peccore fuit,  
Iam cum LVTHERO regna beata tenet.  
Ergo flere VIRVM, nulli pietate secundum  
Parcite: nam uiuit nescius ille mori.